业绩承诺主体三六零科技前三年度累计实现扣除非经常性损益后归属于母公司

所有者的净利润（以下简称“净利润”）人民币 1,018,580 万元，超过累计承诺

净利润人民币 128,580 万元，不存在业绩补偿义务。

根据上述承诺及协议，第一期、第二期限售股解除锁定条件已满足，相关限

售股东于重组上市时取得的对价股份总数的 70%可解除锁定。截至本公告出具

日，本次解除限售股份的股东严格履行锁定期内相关安排和承诺，不存在相关承

诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

独立财务顾问华泰联合证券有限责任公司就公司本次限售股上市流通事项

发表核查意见如下：

本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门

规章、有关规则和股东承诺。本次有限售条件的流通股解禁申请符合相关规定，

公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。本独立财务顾问同意三

六零本次解除限售股份上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 3,064,761,551 股；

本次限售股上市流通日期为 2021 年 3 月 1 日；

非公开发行限售股上市流通明细清单：

序

号
股东名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售股数

量（单位：股）

1 周鸿祎 821,281,583 11.49% 574,897,108 246,384,475

2 天津奇信志成科技有限公司 3,296,744,163 46.14% 2,307,720,914 989,023,249

6

序

号
股东名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售股数

量（单位：股）

3
天津众信股权投资合伙企业

（有限合伙）
190,878,127 2.67% 133,614,688 57,263,439

4
金砖丝路（银川）股权投资

合伙企业（有限合伙）
69,326,916 0.97% 48,528,841 20,798,075

合计 4,378,230,789 61.27% 3,064,761,551 1,313,469,238

备注：为确保合计股份数占总股本比例的正确性，部分股东的持股占比存在细微调整。

七、股本变动结构表

本次限售流通股上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、国有法人持有股份 155,143,076 0 155,143,076

2、境内自然人持有股份 860,943,719 -574,897,108 286,046,611

3、境外法人、自然人持有股份 5,413,766 0 5,413,766

4、其他 4,334,630,862 -2,489,864,443 1,844,766,419

有限售条件的流通股份合计 5,356,131,423 -3,064,761,551 2,291,369,872

无限售条

件的流通

股份

A 股 1,789,231,774 3,064,761,551 4,853,993,325

无限售条件的流通股份合计 1,789,231,774 3,064,761,551 4,853,993,325

股份总额 7,145,363,197 - 7,145,363,197

八、上网公告附件

华泰联合证券有限责任公司关于三六零安全科技股份有限公司限售股份上

市流通事项的核查意见

特此公告。

三六零安全科技股份有限公司董事会

2021 年 2 月 24 日